

Dealer+ ApS

Brendstrupgårdsvej 13 1
8200 Aarhus N

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/08/2020

Thomas Kragh
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Dealer+ ApS
Brendstrupgårdsvej 13 1
8200 Aarhus N

CVR-nr: 38650378
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med udvikling og salg af software samt enhver anden aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse dermed.

Udvikling i økonomiske aktiviteter og forhold

Årets resultat for perioden 1. januar – 31. december 2019 udviser et overskud efter skat på kr. 757.947. Selskabets egenkapital er hermed reetableret og udgør pr. 31. december 2019 kr. 245.007.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, der påvirker selskabets økonomiske stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.089.781	201.571
Personaleomkostninger	1	-108.902	-563.981
Resultat af ordinær primær drift		980.879	-362.410
Øvrige finansielle omkostninger		-8.126	-9.285
Ordinært resultat før skat		972.753	-371.695
Skat af årets resultat		-214.806	79.100
Årets resultat		757.947	-292.595
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		175.000	0
Overført resultat		582.947	-292.595
I alt		757.947	-292.595

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		43.656	157.325
Udsudte skatteaktiver		0	154.900
Andre tilgodehavender		0	39.992
Tilgodehavender i alt		43.656	352.217
Likvide beholdninger		764.417	455.333
Omsætningsaktiver i alt		808.073	807.550
Aktiver i alt		808.073	807.550

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		20.007	-562.940
Forslag til udbytte		175.000	0
Egenkapital i alt		245.007	-512.940
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.470	55.539
Skyldig selskabsskat		59.906	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		111.796	650.271
Periodeafgrænsningsposter		383.894	614.680
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		563.066	1.320.490
Gældsforpligtelser i alt		563.066	1.320.490
Passiver i alt		808.073	807.550

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018 kr.	2018 kr.
Løn og gager	106.009	558.672
Andre omkostninger til social sikring	2.893	5.309
	<u>108.902</u>	<u>563.981</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Hæftelser i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for selskabet Unicorn1 IVS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Øvrige eventualposter

Ingen.

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret